
13,640,282       

1,110,000         

542,402            

107,265            

45,357              

45,308              

14,629              

112,521            

346,925            

-                       

390,557            

318,105            

71,329              

195,891            

-                       

-                       

697,952            

8,100                

7,400                

-                       

-                       

-                       

-                       

6,070                

1,499,000         

1,380,452         

28,354              

22,160              

1,800                

40,800              

9,697                

34,993              

6,070                

27,246              

225,043            

584,323            

33,532              

390,557            

346,125            

118,726            

606,587            

97,841              

4,585,150         

510,250            1,345,425         

1,110,000         

542,402            

187,265            

195,063            

221,671            

40,800              

    支払手数料 -                       -                       -                       -                       -                       -                       9,697                

    福利厚生費 45,357              -                       -                       -                       -                       -                       149,706            

    広告宣伝費 -                       -                       -                       -                       -                       -                       33,532              

8,425                

-                       

-                       

-                       

7,640                

840                   

-                       

-                       

1,499,000         

    租税公課 -                       -                       -                       -                       -                       -                       1,800                

682,500            

20,254              

14,760              

-                       

    車両燃料費

    保険料

34,993              

272,398            16,890              5,840                7,640                195,266            4,525,071         9,115,211         

176,363            

12,617              

112,522            

237,398            

-                       

28,020              

47,397              

410,696            

97,841              

-                       

-                       

-                       

-                       

27,635              

7,080                

-                       

-                       

711                   

68,200              

-                       

-                       

-                       

750                   

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       -                       -                       

56,112              

-                       

56,046              

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

    修繕費

6,070                -                       -                       

    諸会費

16,833              

4,509                

112,521            

274,748            

390,557            

258,978            

3,129                

195,891            

-                       

-                       

-                       

-                       

2,370                

-                       

-                       

-                       

3,040                

-                       

-                       

-                       

-                       

7,200                

-                       

-                       

-                       -                       

-                       

-                       -                       

-                       -                       

697,952            

150                   

7,400                

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       

-                       -                       

8,617,177         

    雑給

    賞与

    法定福利費

    講師料・原稿料

    通信費

    印刷費

    水道光熱費

    旅費交通費

 活動費(ｽｸｰﾙ)

    会議費

    事務用消耗品費

    備品消耗品費

    研究図書費

    賃借料

    減価償却費

    雑費・交際費

542,402            -                       -                       -                       -                       -                       -                       

37,265              70,000              -                       80,000              

80,000              14,520              5,000                82,465              835,175            

1,110,000         -                       -                       -                       -                       -                       -                       

（単位：円）特定非営利活動法人　ネモ　ちば不登校・ひきこもりネットワーク　　

2019年4月1日から2020年3月31日まで

第　16　期　活　動　支　出　明　細　書

Ⅰ経常費用

    給与

      費用合計

4,585,150         -                       -                       -                       -                       -                       -                       4,585,150         

328,265            

費用 ①スクール
③ひきこもりサロ

ン

④県内合宿・親の

会交流

⑤政策提言・親の

会立ち上げ支援
⑥会報・HP 管理 合計

②親サロン・電

話・個人相談
小計


